#### Subfam. Agroeciinae.

Hic Kirby in generum sequentiâ plus minus Redtenbacherum sequitur. At *Subriam amazonicam* et *nitidam* bene distinctas sub nomine *Subriae grandis* Walk. confundit. Genus a me *Spada* nominatum, specie typicâ *Agroeciâ spadâ* Br., i. e. genus *Orthoxiphus* Dohrn nec Sauss.; Kirby *Habetiam* nominat, quod nomen prioritatem meo habet et *Spada* Karny in synonymiam transferenda est. *Secsiva univittata* Walk. (Kirby, Catal., p. 261) mihi ignota. Pro *Lobaspi* Redt. *Nicsara* Walk. teste Kirby ponenda est. *Nicsaram trigonalem* Walk. non novi. Neque tres a Dohrn descriptas species (*minutam*, *thoracicam*, *Hageni*), cum revisionem meam scripsi, comperi, quia tum Zoological Record pro 1905 nondum adfuit et publicationem ipsam non accepi. Pro *Alphopterygem* Redt. et *Glaphyronotum* Redt. Kirby nomina a Walker data (*Veriam* et *Metholcen*) infert. De *Anthracitis* a Dohrn descriptis speciebus idem, quod apud *Nicsaram* dixi.

## Subfam. Salomoninae.

Apud *Macroxiphum* auctor teste Dohrn *sumatranum* a *nasicorni* diversum esse dicit, ego in revisione Redtenbacherum secutus sum. Dubiam *Locustam loboensem* Haan ignoravi, tres a Dohrn descriptas species nondum novi. *Macroxiphum Chyzeri* Bol. Kirby non adfert. *Salomona Brongniarti* Br. ab *antennata* Redt. haud diversa, immo vero secundum eadem specimina descripta. *Salomonam sigma* Redt. Kirby *Sal. Godeffroyi* Piet., hanc *solidam* Walk. nominat. *Salomona Dohrni* Redt. *vittifrons* Walk. appellatur. *Conspersa* Stål, *tetra* Walk., *obscura* Gieb., *sparsa* Walk., *macrocephala* Montr. mihi dubiae videntur. Genus *Peraccam* Griff. Kirby omisit. *Dicranacrus furcifer* Redt. *fuscifer* nominatur (an vitio typographi?).

## Subfam. Xiphidiinae.

Unde hoc nomen? Nusquam genus *Xiphidion*, quod *Anisopteram* appellat. Cur non *Conocephalus* nominatur? *Conocephalum* auctorum *Conocephaloidem* dicit, quia Thunbergi generis species typica *hemipterus* sit (i. e. *Xiphidion aethiopicum* auctorum). Nihilominus nunc hoc genus *Anisoptera* vocatur, quod nomen 1829 publicatum est, *Conocephalo* iam 1815 edito. Equidem *Conocephalum nitidulum* et consanguineis reservavi et hoc genus *Xiphidion* Serv. 1831 appellavi. Quamquam nomen *Anisoptera* prioritatem habet, a priore mea opinione non discedo, quia *Xiphidion* et *Anisoptera* non identicae sunt. *Anisoptera* amplectitur omnes *Tettigoniidas* elytris abbreviatis, i. e. praecipue *Xiphidia* brevipennia et species quasdam *Platycleidis*, et mihi cum *Chelidoptera* Wesm. plus minus identice esse videtur. *Xiphidion* et *Platycleis* bene distincta genera sunt, utrumque species, quae elytris perfectis inveniuntur, amplectens. Quare ab iis *Anisoptera* et *Chelidoptera* a priori diversae, quae e principio solum per species brachypteras pertinent. Sed paulatim omnium specierum brevipennium bene notarum etiam formae longipennes palam factae sunt et verisimiliter omnes (etiam exoticae solum secundum minorem speciminum numerum descriptae) interdum longipennes sunt. Quare divisio in *Xiphidion* et *Anisopteram* vana est et omnes species *Xiphidio* attribuendae sunt, non *Anisopterae*, quia huius generis signum typicum, alae breves, apud